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RESOLUCIÓ de 10 d’octubre de 2019, de la directo-
ra general de Recursos Humans, per la qual es nomena 
personal estatutari fix les persones aspirants aprovades 
en el concurs oposició pel torn lliure per a la provisió de 
vacants de la categoria de fisioterapeuta d’institucions 
sanitàries de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública. [2019/9765]

RESOLUCIÓN de 10 de octubre de 2019, de la directo-
ra general de Recursos Humanos, por la que se nombra 
personal estatutario fijo a las personas aspirantes apro-
badas en el concurso-oposición por el turno libre para la 
provisión de vacantes de la categoría de fisioterapeuta de 
instituciones sanitarias de la Conselleria de Sanidad Uni-
versal y Salud Pública. [2019/9765]

Visto que, según lo dispuesto en el punto 6.5 de las bases de la 
convocatoria, han perdido los derechos derivados de su participación 
en este proceso selectivo las aspirantes Ana María Garrido Palacios 
(DNI ***5308**) y Raquel Paniagua de la Calle (DNI ***0622**), 
al no haber presentado en tiempo y forma la documentación requerida 
mediante resolución de la directora general de Recursos Humanos de 
17 de julio de 2019 y además haber presentado renuncia expresa a con-
tinuar en este proceso selectivo, procede por tanto el nombramiento de 
los siguientes aspirantes por orden de puntuación global del concurso 
oposición.

De conformidad con la base 7 de la Resolución de 10 de abril de 
2017, de la Dirección General de Recursos Humanos y Económicos, 
por la que se convoca concurso-oposición, por el turno libre, para la 
provisión de vacantes de fisioterapeuta de instituciones sanitarias de 
la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública (DOGV 8026, 
25.04.2017).

De acuerdo con la competencia atribuida por el artículo 18 del 
Decreto 93/2018, de 13 de julio, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Sanidad Uni-
versal y Salud Pública, esta Dirección General de Recursos Humanos, 
resuelve:

Nombrar personal estatutario fijo a las personas aprobadas en el 
concurso-oposición por el turno libre, para la provisión de vacantes de 
fisioterapeuta de instituciones sanitarias de la Conselleria de Sanidad 
Universal y Salud Pública, convocado por la Resolución de 10 de abril 
de 2017 (DOGV 8026, 25.04.2017), en la categoría citada y en los cen-
tros que figuran en el anexo.

El plazo de toma de posesión será de un mes contado a partir del 
día 4 de noviembre de 2019 y acabará el mismo día del mes siguien-
te. Si fuera inhábil, el plazo finalizará al siguiente día hábil. En caso 
de no haber día equivalente en el mes siguiente, el plazo finalizará el 
último día del mes siguiente. Perderán los derechos derivados de su 
participación en el proceso selectivo quienes, transcurrido dicho plazo, 
no se hayan incorporado a su destino, salvo causa de fuerza mayor o 
imposibilidad así apreciada, previa audiencia de la persona interesada, 
mediante una resolución motivada de la persona titular de la Dirección 
General de Recursos Humanos.

La presente resolución podrá ser objeto de los recursos especifica-
dos en la base 8 de la convocatoria.

València, 10 de octubre de 2019.– La directora general de Recursos 
Humanos: Carmen López Delgado.

Vist que, segons el que es disposa en el punt 6.5 de les bases de 
la convocatòria, han perdut els drets derivats de la participació en 
aquest procés selectiu les aspirants Ana María Garrido Palacios (DNI 
***5308**) i Raquel Paniagua de la Calle (DNI ***0622**), per no 
haver presentat dins del termini i en la forma escaient la documentació 
requerida mitjançant la Resolució de 17 de juliol de 2019, de la direc-
tora general de Recursos Humans, i, a més, haver presentat la renúncia 
expressa a continuar en aquest procés selectiu, és procedent, per tant, el 
nomenament dels següents aspirants per ordre de puntuació global del 
concurs oposició.

De conformitat amb la base 7 de la Resolució de 10 d’abril de 2017, 
de la Direcció General de Recursos Humans i Econòmics, per la qual es 
convoca un concurs oposició, pel torn lliure, per a la provisió de vacants 
de fisioterapeuta d’institucions sanitàries de la Conselleria de Sanitat 
Universal i Salut Pública (DOGV 8026, 25.04.2017).

D’acord amb la competència atribuïda per l’article 18 del Decret 
93/2018, de 13 de juliol, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Públi-
ca, aquesta Direcció General de Recursos Humans, resol:

Nomenar personal estatutari fix les persones aprovades en el con-
curs oposició pel torn lliure, per a la provisió de vacants de fisioterapeu-
ta d’institucions sanitàries de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública, convocat per la Resolució de 10 d’abril de 2017 (DOGV 8026, 
25.04.2017), en la categoria esmentada i en els centres que figuren en 
l’annex.

El termini de presa de possessió serà d’un mes comptat a partir del 
dia 4 de novembre de 2019 i acabarà el mateix dia del mes següent. 
Si fora inhàbil, el termini finalitzarà al següent dia hàbil. En cas de no 
haver-hi dia equivalent en el mes següent, el termini finalitzarà l’últim 
dia del mes següent. Perdran els drets derivats de la participació en el 
procés selectiu qui, transcorregut aquest termini, no s’haja incorpo-
rat a la seua destinació, excepte causa de força major o impossibilitat 
apreciada així, prèvia audiència de la persona interessada, mitjançant 
una resolució motivada de la persona titular de la Direcció General de 
Recursos Humans.

La present resolució podrà ser objecte dels recursos especificats en 
la base 8 de la convocatòria.

València, 10 d’octubre de 2019.– La directora general de Recursos 
Humans: Carmen López Delgado. 

ANNEX I

Núm. 
ordre DNI

ACCÉS
Torn lliure (TL)

Div. funcional (DF)
COGNOMS I NOM CENTRE DE TREBALL / Municipi

1 ***5959** TL MUÑOZ MUÑOZ, ROSA GEMA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ALACANT I CE / 
Alacant

2 ***5189** TL GONZÁLEZ CORTÉS, MARÍA 
AMPARO HOSPITAL MARE DE DÉU DEL LLIRIS I CE / Alcoi

3 ***1431** TL RODRÍGUEZ DE LA ROSA, JOSÉ 
CARLOS

HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I CE / 
València

4 ***8927** TL ACEBES ARIÑO, LUIS HOSPITAL DEL BAIX SEGURA D’ORIHUELA I CE / Orihuela



5 ***9263** TL ALEMANY COMPTE, PATRICIA HOSPITAL UNIVERSITARI DE LA PLANA I CE / Vila-real

6 ***3595** TL MORENO PARDO, JULIA CONSUELO HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I CE / 
València

7 ***6237** TL ESTEVE MOZOS, MARÍA ARANZAZU HOSPITAL SANT VICENT DEL RASPEIG / Sant Vicent del 
Raspeig

8 ***2767** TL CASTELLOT GARCÍA, MARÍA JESÚS HOSPITAL PARE JOFRÉ / València

9 ***3539** TL GOMÉZ AVILÉS, SONIA HOSPITAL DR. MOLINER / Serra

10 ***2663** TL TOLEDO MARTÍNEZ, PALOMA CENTRE DE SALUT D’ELX ALTABIX / Elx

11 ***6706** TL ORTIZ MALLASÉN, VÍCTOR CENTRE DE SALUT DE VILA-REAL BOVILA / Vila-real

12 ***9498** TL CUESTA POVEDA, CARMEN MARÍA CENTRE DE SALUT D’ELX ALTABIX / Elx

13 ***0503** TL MOLINER SALVADOR, BEGOÑA 
MARCELA HOSPITAL LA MAGDALENA / Castelló de la Plana

14 ***6694** TL PINA BERNABEU, BEATRIZ HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELX I CE / Elx

15 ***2005** TL LÓPEZ PÉREZ, SILVIA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DE CASTELLÓ I CE / 
Castelló de la Plan

16 ***6451** TL CUADRADO BACA, CRISTINA CENTRE DE SALUT VILLENA I / Villena

17 ***5808** TL GONZÁLEZ CARRILLO, MARÍA JOSÉ HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELDA MARE DE DÉU 
DE LA SALUT I CE / Elda

18 ***1614** TL MARTÍN MACHO MARTÍNEZ, 
MARIANO

HOSPITAL LA VILA JOIOSA MARINA BAIXA I CE / La Vila 
joiosa

19 ***4919** DF PARTIDO CABALLERO, JOSÉ HOSPITAL MARE DE DÉU DELS LLIRIS I CE / Alcoi

20 ***7770** DF QUILES RODILLA, MARÍA DOLORES CENTRE DE SALUT ILLES COLUMBRETES / Castelló de la 
Plana

*  *  *  *  *

ANEXO I

Núm. 
orden DNI

ACCESO
Turno libre (TL)
Div. funcional 

(DF)

APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO DE TRABAJO / Municipio

1 ***5959** TL MUÑOZ MUÑOZ, ROSA GEMA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE Y CE 
/ Alicante

2 ***5189** TL GONZÁLEZ CORTÉS, MARÍA AMPARO HOSPITAL VIRGEN DE LOS LIRIOS Y CE / Alcoy

3 ***1431** TL RODRÍGUEZ DE LA ROSA, JOSÉ CARLOS HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y CE / 
València

4 ***8927** TL ACEBES ARIÑO, LUIS HOSPITAL VEGA BAJA DE ORIHUELA Y CE / Orihuela

5 ***9263** TL ALEMANY COMPTE, PATRICIA HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA PLANA Y CE / Vila-real

6 ***3595** TL MORENO PARDO, JULIA CONSUELO HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y CE 
/ València

7 ***6237** TL ESTEVE MOZOS, MARÍA ARANZAZU HOSPITAL SAN VICENTE DEL RASPEIG / San Vicente del 
Raspeig

8 ***2767** TL CASTELLOT GARCÍA, MARÍA JESÚS HOSPITAL PARE JOFRÉ / València

9 ***3539** TL GOMÉZ AVILÉS, SONIA HOSPITAL DR. MOLINER / Serra

10 ***2663** TL TOLEDO MARTÍNEZ, PALOMA CENTRO DE SALUD DE ELCHE ALTABIX / Elche

11 ***6706** TL ORTIZ MALLASÉN, VÍCTOR CENTRO DE SALUD DE VILA-REAL BOVILA / Vila-real

12 ***9498** TL CUESTA POVEDA, CARMEN MARÍA CENTRO DE SALUD DE ELCHE ALTABIX / Elche

13 ***0503** TL MOLINER SALVADOR, BEGOÑA 
MARCELA HOSPITAL LA MAGDALENA / Castelló de la Plana

14 ***6694** TL PINA BERNABEU, BEATRIZ HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELCHE Y CE / 
Elche

15 ***2005** TL LÓPEZ PÉREZ, SILVIA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓN Y 
CE / Castelló de la Plan

16 ***6451** TL CUADRADO BACA, CRISTINA CENTRO DE SALUD VILLENA I / Villena

17 ***5808** TL GONZÁLEZ CARRILLO, MARÍA JOSÉ HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELDA VIRGEN 
DE LA SALUD Y CE / Elda



18 ***1614** TL MARTÍN MACHO MARTÍNEZ, MARIANO HOSPITAL VILLAJOYOSA MARINA BAIXA Y CE / 
Villajoyosa

19 ***4919** DF PARTIDO CABALLERO, JOSÉ HOSPITAL VIRGEN DE LOS LIRIOS Y CE / Alcoy

20 ***7770** DF QUILES RODILLA, MARÍA DOLORES CENTRO DE SALUD ILLES COLUMBRETES / Castelló de la 
Plana
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